
皆様からのご支援のおかげでめでたく 2016年を迎えることが出来ました。 

会員の皆様方には、輝かしい新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

今年も皆様に愛される地域のクラブを目指し感動・勇気を与える 

活動を行って参ります。 

「諦めない Ｍｙ Ｄｒeａｍ」合言葉に頑張りましょう！ 

今後とも糸魚川ジュニア卓球クラブを応援していただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

本年が皆様にとりまして、健康で実り多き年になりますよう心からお祈り 

申し上げて、新年の御挨拶と致します。 

本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

平成 28年 1月    

監督  


